
令和６年１月１９日

保護者の皆様へ

高鍋町立高鍋西小学校

校 長 三橋 正洋

令和５年度 ２月参観日について

厳寒の候保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、２月の参観日を以下のように実施いたします。また、当日は「ふうの木まつり」としてアト

ラクションや昼食・物品販売も行われます。御多用とは存じますが、ご来校くださいますようよろし

くお願い申し上げます。

１ 期 日 令和６年 ２月１８日(日)

２ 日 程

時間（特別校時） 主な動き 懇談場所

8:00～ 8:10 朝の会、オンライン

準備

8:15～ 9:35 参観授業（上学年）・ ４年生･･･１組；視聴覚室

（80分間） 学級懇談（上学年） ２組；算数室

＊内訳は学年から連 ３組；PC室

絡があります。 ５年生･･･１組；音楽室

２組；資料室

６年生･･･各教室

9:45～11:05 参観授業（下学年）・ １年生･･･各教室

（80分間） 学級懇談（下学年） ２年生･･･各教室

＊内訳は学年から連 ３年生･･･１組；第1理科室

絡があります。 ２組；第２理科室

11:15～12:30 アトラクション 【保護者の観覧場所】

１，２年；音楽室、視聴覚室

３年 ；第１理科室

上学年 ；講堂

12:30～12:40 帰りの会・下校

12:40～13:40 昼食販売

13:40～14:30 片付け

３ 駐車場 西中東側、岩切建設、ももの木子ども園の駐車場に駐車してください。校内の駐

車はできません。（通常の参観日とは異なります。）

混雑が予想されますので、徒歩か自転車でお越しいただけると助かります。

４ その他 ・各自スリッパをご持参ください。

・時間割の関係で参観場所・懇談場所は変更になる場合がございます。学級から

の連絡をご確認ください。

・ふうの木まつりについての案内は別途配付します。


